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1 11.06.2018 “Basiano” sh.p.k

Tirane-Lezhe, 

Fshati Then, 

Lezhe. 

Për tregtim karburanti 

jashtë normave të lejuara.
1500000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999 “Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e 

naftës, gazit dhe nënprodukteve të 

tyre”, i ndryshuar, të nenit 15 pika 

6 dhe bazuar në nenin 25 pika 1, 

gërma “j”

2 06.06.2018 “Italian Petroleum Albania”

Autostrada 

Durres-Tirane, 

km.5 Ura e 

Fllakes, 

Xhafzotaj, Durres

Per mungese te Deshmise 

se Aftesise per punonjesit 

qe perdorin  

paisje/instalime nen 

presion

50000

Për shkelje të ligjit nr. 32/2016 

date 24.03.2016 “ Për garantimin 

e sigurisë së punës së paisjeve 

dhe instalimeve në presion, neni 8 

pika 6, të gjobisë këtë subjekt, 

sipas nenit 19 pika 1 gërma “f”

3 05.06.2018 “Kristaq Noni” 

Lagja nr.2 Rruga 

Jonianet, Godine 

private, 1-

kateshe, nr.113

Per mosplotesim te 

kushteve thelbesore te 

sigurise per rezervuarin e 

Gln me volum 1000 litra.

500000

Për shkelje të ligjit nr. 32/2016 

date 24.03.2016 “ Për garantimin 

e sigurisë së punës së  paisjeve 

dhe instalimeve në presion të 

gjobisë këtë subjekt, neni 9 pika 

3, sipas nenit 19 pika 1 gërma “g” 

4 05.06.2018 “Valbona Mejdiu”

Lagja nr.2 Rruga 

Bulevardi 

Jonianet, godina 

nr.1, Sarande

Per mosregjistrim te 

pajisjes nen presion, 

rezervuar GLN me volum 

1000litra.

50000

Për shkelje të ligjit nr. 32/2016 

date 24.03.2016 “ Për garantimin 

e sigurisë së punës së paisjeve 

dhe instalimeve në presion, neni 7 

pika 1 të gjobisë këtë subjekt, 

sipas nenit 19 pika 1 gërma “e” 

5 11.06.2018 “Favela Chic”  

Rruga Gjirit te 

Lalzit Fshati 

Rrotull, Komuna 

Ishem, nr.930

Per mosregjistrim te 

pajisjes nen presion 

rezervuar GLN me volum 

1000 litra.

50000

Për shkelje të ligjit nr. 32/2016 

date 24.03.2016 “ Për garantimin 

e sigurisë së punës së   paisjeve 

dhe instalimeve në presion, neni 7 

pika 1 të gjobisë këtë subjekt, 

sipas nenit 19 pika 1 gërma “e” 

6 12.06.2018 “Xhemile Çala” 

Lagja 13, Rruga 

Pavarsia, perball 

Coral, Sektori 

Teuta, Plazh

Per mangesi 

dokumentacioni sipas 

kerkesave te Ligjit 

Nr.32/2016 date 

24.03.2016

50000

Për shkelje të ligjit nr. 32/2016 

date 24.03.2016 “ Për garantimin 

e sigurisë së punës së    paisjeve 

dhe instalimeve në presion, neni 

4, 7 dhe 13 të gjobisë këtë 

subjekt, sipas nenit 19 pika 1 

gërma “e” 

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
2,200,000


